
JIKA Lyra Pack H4519514323001 skříňka s 2 dveřmi,
1 police, včetně umyvadla 53 cm, bílá

» AKCE

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

20.7.2025 07:11
1/1

Jika 
Balení 1,0000 
Množství skladem 4,00 
Rezervováno 2,00 
Kód produktu 24958 
EAN 4014804893733 

Závěsná skříňka včetně umyvadla

rozměry: 502 x 292 x 708 mm
barva skříňky bílá
nábytkové umyvadlo šířky 530 mm
sanitární keramika
skříňku lze doplnit o nábytkové nohy

Dostupnost: 2,00 ks

Popis
Závěsná skříňka s umyvadlem Jika Lyra vám poskytne
spoustu úložného prostoru. Hodí se do každé koupelny,
ovšem uplatnění najde podle rozměrů zejména tam, kde
potřebujete uspořit místo.
Bílá skříňka se dvěma dvířky je velmi praktickým
doplňkem do každé koupelny. Získáte tak spoustu
prostoru, kam uložit hygienické potřeby a další věci –
například čisticí přípravky.
Skříňka Lyra vyniká velkou odolností, což se ve vlhkém
koupelnovém prostředí vyplatí. Zvýšené vlhkosti je totiž
její povrch vystaven denně. Nábytek Jika je v tomto
směru velmi spolehlivý, což zákazníci dlouhodobě
oceňují.
Skříňka je zkonstruována tak, abyste ji mohli dle potřeby
doplnit o nábytkové nohy, které zakoupíte zvlášť.
Umyvadlo, které skříňku přesahuje je naopak součástí
dodávky. Je dlouhé 650 mm a disponuje přepadem, což
vás v případě déle puštěného kohoutku chrání před
případným vytopením koupelny. Vhodnou vodovodní
baterii je třeba objednat zvlášť, není součástí dodávky.

Parametry zboží
Výrobce Jika 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/jika

